
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

DECRETO 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice per l'assegnazione di borse di studio a 
copertura totale della tassa di iscrizione per la partecipazione al corso di perfezionamento 
"Valorizzazione dei beni culturali, paesaggistici e ambientali della Montagna" a. a. 2025/26 
 

LA DIRETTRICE 
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE SdM 

  
RICHIAMATO il decreto d’urgenza della Direttrice di SdM Rep. 35/2026 prot. n.19654/V/05 del 
26/01/2026 che autorizza la pubblicazione dell’avviso di selezione per l’assegnazione delle borse 
di studio disponibili per il corso di perfezionamento "Valorizzazione dei beni culturali, paesaggistici 
e ambientali della Montagna" a. a. 2025/26; 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 19712/V/5 del 26/01/2026 per l’assegnazione di n. 8 borse di 
studio a copertura totale della tassa di iscrizione per la partecipazione al corso di perfezionamento 
"Valorizzazione dei beni culturali, paesaggistici e ambientali della Montagna” a.a. 2025/2026; 
 
DATO ATTO che si rende necessario provvedere alla nomina di una commissione per la valutazione 
delle candidature come previsto dall’avviso di selezione all’art. 5; 
 
VERIFICATA la disponibilità dei docenti indicati;  
  

DECRETA 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice:  

• Prof. Fulvio Adobati - Professore Associato - Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
Applicate, Direttore del corso di perfezionamento 

• Prof. Stefano Morosini- Ricercatore universitario a tempo determinato - Dipartimento di 
Lingue, Letterature e Culture Straniere , Direttore del corso di perfezionamento 

• Prof.ssa Federica Burini – Professore Ordinario - Dipartimento di Lingue, Letterature e 
Culture Straniere  

 
La presente commissione si riunirà il 11/02/26 alle ore 17.00. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli studi di Bergamo alla 
pagina https://sdm.unibg.it/corso/valorizzazione-montagna/ 
   
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
GZ/ec 
 
               LA DIRETTRICE 

                       DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE SdM  
(Prof.ssa Giovanna Zanotti)         

 
 
 
 

                       Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 
                                                                                           

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://sdm.unibg.it/corso/valorizzazione-montagna/

		2026-01-28T09:43:34+0100
	IT
	Giovanna Zanotti




